
 

SAĞLIK HİZMETLERİ 

MESLEK YÜKSEKOKULU 
Eğitimde Özgün, Düşüncede Özgür… 
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Öğretim Dili : Türkçe 

Öğretim Süresi : 2 yıl 
 

KURULUŞ VE TARİHÇE 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 03 Haziran 1985 tarihli uygunluk yazısı ile Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokulu adı altında fiilen açılan Yüksekokulumuz, 1985-1986 eğitim-öğretim yılında Üniversitemiz 

Görükle Yerleşkesinde Hemşirelik, Tıbbi Laboratuvar, Radyoloji programları ile 07 Ekim 1985 tarihinde 

eğitim-öğretime başlamıştır. Yüksekokulumuz mevcut programlarına, 1990-1991 öğretim yılında Tıbbi 

Dokümantasyon ve Sekreterlik programı, 1992-1993 öğretim yılında Ebelik programı, 2001-2002 öğretim 

yılında Anestezi Teknikerliği programı katılmıştır. 02.11.1996 tarihli ve 22805 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan bazı Üniversiteler bünyesinde Sağlık Yüksekokulu kurulması hakkındaki 96/8655 sayılı Bakanlar 

Kurulu kararına istinaden Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan 

22.11.1996 tarihli protokol çerçevesinde Uludağ Üniversitesine bağlı olarak kurulan Sağlık Yüksekokulu 

1997-1998 öğretim yılında lisans düzeyinde Hemşirelik ve Ebelik bölümleri ile eğitim-öğretime 

başladığından Yüksekokulumuz bünyesindeki iki yıllık Önlisans Hemşirelik ve Ebelik programları 

kapatılmıştır. 

 

Sağlık sektöründe yardımcı sağlık personeline duyulan ihtiyaca yönelik eleman yetiştirmek amacıyla kurulan 

Yüksekokulumuzda, ülke koşullarına uygun bilgili ve becerili Sağlık Teknikeri yetiştirilerek programlarında 

Önlisans diploması verilmektedir. Öğrencilerimiz derslerini Yüksekokulumuz dersliklerinin yanında 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Merkez Laboratuvarı, Enfeksiyon 

Hastalıkları ve Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Laboratuvarları, Radyoloji, Nükleer Tıp, Anesteziyoloji ve 

Reanimasyon, Acil Tıp Anabilim Dalları ve Merkezi Tıbbi Arşiv ile hastanenin klinik ve poliklinikleri olmak 

üzere tüm birimlerinde uygulamalı olarak yapmaktadırlar. Yüksekokulumuz, 2000-2001 eğitim-öğretim 

yılından itibaren kredili sistemde öğretime geçmiş, öğrencilerin mesleki dersleri dışında bilgi ve becerilerini 

arttırmak amacıyla mesleki ve alan dışı seçmeli dersleri almalarına da imkân sağlamıştır. 

 

Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 15.04.2009 tarihli toplantısında alınan karar ile Meslek 

Yüksekokullarının bölüm ve program adlarının yeniden düzenlenmesi üzerine Tıbbi Laboratuvar programı 

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri, Radyoloji programı Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, Anestezi Teknikerliği 

programı Anestezi program adları olarak 2009-2010 eğitim-öğretim yılından itibaren uygulanmaya 

başlamıştır. Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 23.09.2009 tarihli uygunluk yazısı ile beşinci program 

olarak Paramedik programı açılmıştır. Yükseköğretim Genel Kurulunun 08.04.2010 tarihli kararı gereğince 

Paramedik program adı İlk ve Acil Yardım olarak değiştirilmiştir. Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 

08.01.2015 tarihli toplantısında Evde Hasta Bakımı ve Yaşlı Bakımı programlarının açılması uygun görülmüş 

ancak öğretim elemanı olmadığından öğrenci alımı yapılamamıştır. 

 

MİSYON 

Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunun misyonu, sağlık sektöründeki yardımcı 

sağlık personeline duyulan ihtiyaca yönelik olarak, Atatürk ilke ve devrimleri doğrultusunda ülkesine karşı 

görev ve sorumluluk bilincine sahip, ulusal ve uluslararası sağlık standartlarında hizmet verebilecek, çağdaş, 

akılcı, takım çalışmasına yatkın, bilgili ve becerikli sağlık teknikerleri yetiştirmektir. 

 

VİZYON 

Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunun vizyonu, sağlık sektöründeki yardımcı 

sağlık personeli eğitimi alanında ulusal ve uluslararası düzeyde saygın ve tercih edilen, değişim ve 

yenilikçiliğe önder olan, rekabet gücüne sahip, mensubu olmaktan gurur duyulan öncü bir eğitim kurumu 

olmaktır. 
 

İLETİŞİM 
ADRES : Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 16059 Görükle-Nilüfer/BURSA 
Telefon : 0224 294 24 85      Faks: 0224 294 24 52 
WEB : http://egtbil@uludag.edu.tr    e-Mail: shmyoogis@uludag.edu.tr 
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Başvuru Koşulları ve Değerlendirme 

PROGRAM KOŞUL AÇIKLAMA 

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Bk. 38 
Uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı 

giymek zorundadırlar. 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Bk. 38 
Uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı 

giymek zorundadırlar. 

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik - - 

Anestezi Bk. 38 
Uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı 

giymek zorundadırlar. 

İlk ve Acil Yardım  Bk. 38 
Uygulamalı derslerde mesleğin gerektirdiği üniformayı 

giymek zorundadırlar. 

 

SIRA 

NO 
BİRİM BÖLÜM PROGRAM 

1 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 

2 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 

3 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 

4 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Anestezi 

5 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Tıbbi Hizmetler ve Teknikler İlk ve Acil Yardım  


